

JØRN THOMSEN. KOLDING A/S

Thurøvænget 17
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Jørn Hagedorn Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRN THOMSEN. KOLDING A/S
Thurøværnet 17
7000 Fredericia

Telefonnummer: 25566680

CVR-nr: 11987389

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitaleandele i dattervirksomhed, samt investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 577.089 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. 27.819.865.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		617.644	377.877
Personaleomkostninger		-12.414	-274.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.945	-37.189
Resultat af ordinær primær drift		573.285	65.721
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		130.698	42.288
Andre finansielle indtægter		21.426	3.710.276
Øvrige finansielle omkostninger		-3.196	-27.881
Ordinært resultat før skat		722.213	3.790.404
Skat af årets resultat		-145.124	-31.905
Årets resultat		577.089	3.758.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-130.698	-1.087.628
Øvrige lovpligtige reserver		-4.101.416	0
Overført resultat		4.709.203	4.626.127
I alt		577.089	3.758.499

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.024	200.969
Materielle anlægsaktiver i alt		181.024	200.969
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.986	92.288
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.101.416	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.324.402	92.288
Anlægsaktiver i alt		4.505.426	293.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.386	25.165
Udsudte skatteaktiver		0	132.043
Andre tilgodehavender		52.800	0
Tilgodehavender i alt		93.186	157.208
Andre værdipapirer og kapitalandele		730.874	598.535
Værdipapirer og kapitalandele i alt		730.874	598.535
Likvide beholdninger		22.869.109	26.930.763
Omsætningsaktiver i alt		23.693.169	27.686.506
Aktiver i alt		28.198.595	27.979.763

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	2.000.000	2.000.000
Reserve for opskrivninger		4.274.402	42.288
Overført resultat		21.445.463	25.200.488
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		27.819.865	27.342.776
Hensættelse til udskudt skat		8.373	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.373	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.705	24.999
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	327.705
Skyldig selskabsskat		16.378	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.417	878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.857	283.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.357	636.987
Gældsforpligtelser i alt		370.357	636.987
Passiver i alt		28.198.595	27.979.763

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000.000	42.288	25.200.488	100.000	27.342.776
Køb af egne kapitalandele	0	4.101.416	-4.101.416	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	130.698	346.391	100.000	577.089
Egenkapital, ultimo	2.000.000	4.274.402	21.445.463	100.000	27.819.865

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	42.288
Andel i årets resultat jf. note	130.698
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	172.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.986

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kafab DK ApS, Kolding	100%	222.986	130.698

2. Registreret kapital mv.

Selskabets aktiekapital har uændret været kr. 2.000.000 de seneste 5 år.